
2011年7月28日 星期四 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14 天下 TIAN XIA

拍卖公告
受合肥市瑶海区人民法院委托，我公司

于2011年8月9日上午10时在瑶海区人民法
院三楼拍卖厅，对以下标的公开拍卖：

一、拍卖标的:日立ZX200型挖掘机（机号：
HCM1U1T208217）一台，参考价51.68万元。

二、看样及登记时间：自公告日起至拍
卖日前一日17时止。

三、公司地址：合肥市濉溪路287号金鼎
国际广场B座2306

四、咨询电话：18255198846
0551-5615806

五、竞买须知：凡有意参加竞买者，须持
单位或个人有效身份证明来我公司办理竞
买登记手续，并缴纳参考价10%的竞买保证
金至法院银行账户。如竞买不成，保证金三
日内全额退还（不计息）。

法院账户名称：合肥市瑶海区会计核算
中心（法院）

开户行：徽商银行合肥大东门支行
账号：2411012100074078

安徽金联拍卖有限公司
2011年7月28日

交房公告
尊敬的幸福大街业主：

我司开发的幸福大街 28#楼
已竣工验收，具备交房条件，现

定于2011年7月30日、31日集中

办理交房。请28#楼业主携带购

房合同、身份证、房款收据及交

房通知书等相关资料，至幸福大

街27#01、02商铺办理交房手续。

联系电话：0551-3863888
3863999

特此公告！

合肥蜀科置业有限公司
2011年7月28日

交 房 公 告
尊敬的业主：

我公司开发的滨湖假日花园清华园
A1、A2、A3、A4、A5、A6、A7、A8号楼
已达到交房标准，请购买前述房产的
业主，按照《商品房买卖合同》约定的
交付期限携带以下资料前往合肥市滨
湖区广西路与长沙路交口的滨湖假日
销售部正式办理交房手续。

1、全部权利人身份证、户口本、结婚
证（其中全部权利人身份证，未成年人
户口本及监护人身份证复印件各三份）

2、家庭唯一住房证明（仅限契税
未提前申报客户）

3、商品房买卖合同
4、全部购房票据和费用（现金）
（以上资料全部要求提供原件）详
情请致电：0551—4655555
特此公告。

安徽蓝盛置地发展有限公司
2011年7月28日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2011年 8

月12日上午10:00在瑶海区人民法院三楼拍
卖大厅对1、位于肥东县店埠镇人民路包公
学府花园5幢504室房产（建面约119.79平方
米）参考价38.5万元，2、车牌为皖N83138、皖
NH647半挂式货车，参考价22万元，进行公
开拍卖，有意竞买者请于2011年8月10日下
午16:30前来本公司办理登记手续。

公司地址：合肥市宣城路81号
联系电话：0551-4678090

安徽省天翔拍卖有限责任公司
2011年7月28日

热点
R

万象W 一日之最
一日之最

看点K社会S

据中新社电 昨日，中国国防部新闻

发言人耿雁生在国防部例行记者会上表

示，美军舰机对华抵近侦察严重损害双方

战略互信，是制约两军关系发展的主要障

碍之一。

会上有记者问，据媒体报道，中国战

机6月份曾在台湾海峡驱逐一架美国侦

察机，美军参联会主席马伦在接受采访时

表示，台湾海峡是国际空域，美国不会因

受到威胁而离开国际空域。请问发言人

如何评论？

耿雁生说，中方注意到了相关报道。

美军舰机对华抵近侦察严重损害双方战

略互信，是制约两军关系发展的主要障碍

之一。当前中美两军关系回升向好，面临

着新的发展机遇。中方要求美方尊重中

国的主权和安全利益，以实际行动推动两

军关系健康稳定可靠地向前发展。

耿雁生特别指出，美售台武器严重损

害中国的核心利益，中方对此表示坚决反

对，这一立场是一贯的、明确的。中方要

求美方恪守中美三个联合公报特别是

“八·一七”公报的原则，停止售台武器，以

免对中美两国两军关系带来新的冲击。

据《每日邮报》26日报道，英国一名

司机在火车高速行驶时看报纸，此景被

一路人拍下，照片震惊全英国。当时，这

名司机所负责的列车正以60英里/小时

（约96.6公里/小时）的速度向伦敦行驶，

可是他正沉醉在报纸阅读中，而这张报

纸还是整版摊开在仪表板上。这一情景

被64岁的吉姆·海尔斯拍下。现在，该

司机已被铁路公司暂时停职，同时，铁路

公司还将对此事进行调查。

□最不负责的火车司机

边开火车边看报被停职

国防部：美军舰机对华抵近侦察

网络流行语呈“幼稚化”倾向

不说“孩子”，非说“孩纸”；不说“喜

欢”，非说“稀饭”；还有“‘兽(受)不鸟(了)了

’……在《当代修辞学》杂志与复旦大学新

闻学院最近联合主办的一次社会流行语

跨学科讨论中，有学者分析认为：如今一

些网络流行语有“幼稚化”倾向。复旦大

学中文系副教授陶寰担心网络流行词的

幼稚化对使用者的角色认同产生负面影

响——“男性女性化，女性儿童化，儿童宠

物化”。不过，也有学者指出，“萌”不是一

种错，“能不能让网络流行语的‘萌’发挥

一些积极作用？比如坚持说真话的纯真，

对事情的发展总抱有美好愿望。” 范昕

美国幸运家庭3次中彩票大奖
最高奖金1550万美元

美国媒体报道，美国北卡罗来纳州

一家庭日前被称为最幸运家庭，这一家

已3次中得彩票大奖。今年7月，金柏

莉·麦考利中得即开型彩票的大奖，捧回

10万美元奖金。2007年，金柏莉的母亲

艾米在购买北卡罗来纳州的教育彩票时

所获奖金超过16万美元。这一家最幸运

的是在1991年，艾米购买的纽约乐透彩

中奖1550万美元。 赵芳芳

2岁男童体内长20多个肿瘤

英国2岁男童莫斯出生起便患上怪

病，逾20个肿瘤在体内生长。医生认为

莫斯不会活过20岁，遗憾的是英国并无

治疗方法。据悉，莫斯出生仅9

个月，医生已诊断出他患上淋巴

血管瘤病，令肿瘤在他体内不断

生长，医生担心莫斯体内的肿瘤

会扩散，生出更多肿瘤。 徐慧

茂名国土局原正副局长受审
相互推卸责任

26日，广东茂名市国土局副局长魏达

标在广州市中院过堂受审。巧的是，与魏

达标一同落马的茂名市国土局原局长李

劭前一天也在广州中院受审，并且是同一

个法庭。两人均被指控滥用职权违法给

14宗土地发放国有土地使用权证，致使国

家损失5000多万元。昔日的同事如今却

在庭上互掐，把责任推给对方，李劭称都

是分管领导魏达标的错，魏达标则说一切

都是正局长李劭让他办的。 练情情

英国驱逐所有利比亚外交官
反对派将接管使馆

英国外交大臣威廉·黑格27日宣布，

将利比亚驻英使馆现有全部外交官驱逐

出境，利比亚反对派的过渡委员会将被邀

请接管驻英使馆。黑格表示，这一行动是

显示“卡扎菲政权合法性已经走向终结”

的一部分。他称这一决定是一项明确的

“政治声明”，而非“姿态政治”。 魏群

俄罗斯居民楼火灾16人死伤

俄罗斯紧急情况部门27日公布消息

说，俄南部阿斯特拉罕市一栋居民楼当

天凌晨发生火灾，导致7人死亡、9人受

伤。目前，相关部门正在进行善后工

作。目前火灾原因不详。据悉，这栋居

民楼内有60多名登记住户，火灾发生时

消防人员成功疏散了大约50人。刘恺

□不同寻常的艺术家

用白纸创造剪纸雕塑

天价剃须刀售价10万美元
刀片由白蓝宝石制成

本期全国投注总额:28863998元本省投注总额 708772元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

22

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1830086元本省投注总额 131204元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11201期

中奖号码：01、11、13、17、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

12
1920
38039

每注奖金（元）

50878
50
5

本省中奖注数（注）
0
101
2638

全国投注总额：56506746元，安徽投注总额：1155058元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
41743
74651

安徽中奖注数（注）
1086
1697

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：8655158元，本省投注总额：239642元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
16
268
937
9192
16197
101096

每注奖金（元）

2048604
18291
2184
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
9
29
214
450
2822

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011086期

基本号码：02、05、12、18、21、24、27特别号码：13

本期销售总额为：92766872元本省投注总额 2794389元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11087期

中奖号码：基本号码06、13、20、25、34+07、09

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
7
78

1410
36004

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7

110
2834

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011087期 中奖号码：基本号码554184生肖码：虎

六省市投注总额：1242380元 本省投注总额：95302元

中国福利彩票3D玩法
第2011201期中奖号码：348

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
107
8643

安徽中奖注数（注）

0
12
878

每注金额（元）

0
3897
10

六省市投注总额：1201666元 安徽投注总额:144758元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011201期 中奖号码：03、11、12、13、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

18

278

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1800

2780

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011201期

中奖号码：02、09、11、18、23

本期投注总额：10102元，奖池奖金：2407元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

1688

0

2942

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

29

0

70

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11201期 中奖号码：67952

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11201期 中奖号码：679

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）1
82

（追加）14
155

（追加）53
525

(追加)136
13403

(追加)3989
31987

(追加)9710
364675

(追加)111576
3135224
22198

每注奖金（元）
6175342
3705205
22536
13521
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
3
0
3
1
15
1

521
183
1051
269
11919
3467
98172
299

本期全国投注总额:28863998元本省投注总额 708772元

加拿大的雕塑家卡尔文·尼克斯是

用自己的剪纸技术赋予一张张普通A4

白纸奇异的生命力——创造出各式各样

的剪纸雕塑。狮子、熊猫和斑马都是他

剪纸“动物王国”的成员。据报道，卡尔

文每创作出一部作品需要4周时间，如

果是大型作品，则可能需要 2 年时间。

为此，他的作品可卖到 1.6

万英镑（约16万人民币）左

右。 星报综合

如果你想提高身价，买一把配有铱

金蓝宝石刀片、价值10万美元的限量版

剃须刀可以做为一个不错的选择。加

菲罗网站在上月对外公布了这款天价

铱蓝宝石剃须刀。其把手是由纯度高达

99.95%的铱金制成，铱是抗腐蚀性最强

的顶级金属，只能在陨星中找到。这款

剃须刀的螺丝都是铂金打造，其刀片更

是用举世罕见的白蓝宝石制成。 郑军

昆明志愿者捐髓半途反悔
或加速受捐者死亡

她曾是一名热心的捐髓志愿者，不

但敬仰捐髓“英雄”，还梦想着有朝一日

能亲自上阵用自己的造血干细胞（骨

髓）救人。然而，当这一天真正来临时，

她却在捐献了 115 毫升混悬液后反悔

了，她拒绝继续为受捐白血病患者捐献

骨髓。这或将直接加速受捐人的死

亡。她叫李婷婷（化名），云南昆明人，

2010 年毕业于曲靖医学高等专科学

校。26日，李婷婷告诉记者，医院的血

细胞分离机在手术中途坏掉，才导致她

拒捐的。 于松


